
evrops|$ý
sociá|nísooa|n| M|NlsTERsTvo Šxolsrví '
fond v ČR EVRoPsKÁ UN|E 

' ů.Áóe}Ě Á ieLovÝěr.l_ovv-

|NVESTICE Do RoZVoJE VZDĚúVÁNí

Protoko| o posouzení a hodnocení nabídek

Veřejné zakázky

Dodávka počítačové učebny a dalšího vybavení v rámci projektu

,,Inovace vzdělávání na Střední škole gastronomické,, ( c13739 )

cz.L.o7 I t.s.oo I 34.07 32

Inovace vzdělávání na Střední ško|e gastronomické

347.000,- Kč bez DPH

od 25. 6. 2013 v 8:00 h do 12. 7.20L3 ve 14 hodin

Název zakázky:

Registrační čís|o projektu:

Název projektu:

Předpok|ádaná cena bez DPH:

Lhůta pro podávání nabídek:

2. |dentifikační údaje zadavateIe

střední ško|a gastronomická, s.r.o.

Masarykova 12, Blansko 678 0L

lč 0025346407

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jed nat jménem zadavateIe

Mgr. Marta Truh|ářová



Místo konání hodnotící komise: Síd|o zadavate|e - Masarykova 12, B|ansko 678 07

Datum konání hodnotící komise: L5.7 ' 2073 v 10:00 hodin

S|ožení hodnotící komise: Mgr. Marta Truh|ářová
Mart in Jag|ář
Bc. Michal Bronec

7ahájeni zasedání:

Ukončení zasedání:

75.7.2013 v 10:00 hodin

15.7.2OI3 v 11:00 hodin

3. Průběh jednání hodnotící komise

Jednání hodnotící komise předcházelo jmenování č|enů hodnotící komise, které se uskutečni|o
20.6.2013 - č|enové hodnotící komise suým podpisem potvrdi|i svůj souh|as se jmenováním do
komise.

By|o stanoveno, že hodnotící komise je současně komisí pro otvírání obá|ek.

Všichni tři č|enové hodnotící komise se seš|i k jednání v síd|e Střední ško|y gastronomické, s.r'o.,
Masarykova L2, Blansko dne 15. 7.2073 v 10:00 hod. a potvrdilisvoji nestrannost, nepodjatost a
m|čenlivost podepsáním čestného proh|ášenívčetně podpisu v prezenční |istině.

ZadavateI os|oviI tři možné zájemce, po up|ynutí |hůty pro podávání nabídek by|y evidovány tři
nabídky - pocháze|y od os|ovených firem' Komise tedy hodnoti|a nabídky těchto firem:

AV MEDIA, a.s., Pražská 63, Praha 10, 102 00
AutoCont C7 a.s., Hornopo|ní 3322134, ostrava - Moravská ostrava, 7o2oo
ENV|NET a.s., Modřínová 1094, Třebíč, 67401'

Všechny nabídky by|y doručeny v sou|adu s požadovanou |hůtou pro podání nabídky a v sou|adu
se způsobem doručení, tj. poštou nebo osobně před up|ynutím lhůty pro podávání nabídek.

Po otevření obá|ek s doručenými nabídkami by|o komisí provedeno posouzeníformá|ní a věcné
úp|nosti všech nabídek. By|o konstatováno, že všechny nabídky jsou úp|né po formá|ní stránce,
spInily všechna hodnotící kritéria a rovněž nap|ni|y všechny požadavky zadavate|e na předmět
p|nění zakázky stanovený v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení.

Jednání hodnotící komise skonči|o L5.7.2oL3 v 11.00 hodin., kdy by| z jednání hodnotící komise
by| pořízen tento zápis, členové komise v něm podepsaIi svou účast na jednání a ktený by|
nás|edně před|ožen zadavateIi .



Seznam oslovených dodavate|ů

Hornopolní 3322134, ostrava -
Moravská ostrava, 7o2oo

PraŽská 53, Praha 10, 102 00

Modřínová 1094, Třebíč, 674oL

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doruči!i tito uchazeči:

5. Hodnocení nabídek - hodnďící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Před zahájením hodnocení podepsa!/i hodnotlte!/é čestné proh|ášení o nestrannostl.

3

Pražská 63, Praha 10, 102 00

Hornopolní 3322134, ostrava -
Moravská ostrava, 7o2oo

Modřínová 1094 Třebíč, 674ot

Ředite|ka a majitelka ško|y (manager projektu)

Zástupce ředitelky školy (zástupce managera projektu)

Koordinátor lT - odborník z praxe



7. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve by|a posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontro|y údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údajia dokIady jsou:

prohlášení uvedeného v bodu 9. zadávací dokumentace

Po posouzení nabídek z hlediska jeiich úp|nosti hodnďící komise konstatuje, že:

nabídka č.1

Nabídka splňuje všechny
požadavky stanorené ve l|ýzvě.



nabídka č.2

Hornopolní 3322/34, ostrava -
Moravská ostrava, 7o2oo

Nabíd ka splňuje všechny
požadavky stanovené ve Výzvě.



nabídka č.3

8. Seznamvyloučených nabídek

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisÍ nebyla Žádná z uvedených nabídek vyřazena pro
nesplnění požadavků stanovené zadavatelem.

9. Hodnocenínabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.
Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotícÍch kriterií:

o nabídková cena s váhou 100 vo

Nabídka splňuie všechny
požadavky stanorené ve Výalě.



Výsledek hodnocení

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1- fa. AV MEDIA a.s.

LL. Pří|ohy

1. |nformace o nah|ížení do zprávy

2. Ustanovení hodnotící komise

3. Prezenční listina hodnotící komise

4. čestné prohlášenío nestrannosti a nepodjatosti ( č|enů hodnotící komise )

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svtým podpisem sWnuji, že tento protoko| odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku Dodávka počítačové učebny a datšího vybavení v rámci proiektu ,,lnovace
vzdělávání na Střední škole gastronomické,, ( c13739 l



L- lej\A
ha-

k. n,o,-^(' -F'-"-Q-

Zapsa|a: Mgr' Marta Truhlářová

V Blansku dne 15.7.2OL3

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne L5.7.20t3

Jméno a přfimení osoby oprávněné iednat jménem zadavatele Mgr. Marta Truhlářová

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavate| tento bod
podepíše, pokud souh]así se závěry hodnotící komise)

Razítko zadavate|e

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že neakceptova!
závěry hodnotící komise (pověřené osoby)



|NVEST|CE Do RozuoJE \ZDĚ|-AVÁNÍ

Příloha č. 1 ProtokoIu o posouzení a hodnocení nabídek

evropský
sociá|nÍ
fond v ČR

MINIsTERSTvo ŠrolsrvÍ,
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

lnformace o nahlížení do zpráw

Datum



evrops!cý
sociálnísu(Jatl|| M|N|sTERsTvo Šxolsrví'
Íond v ČB EVRoPsKÁ UN|E 

..ů.iÁdežeí 
iĚ-r-ovvcxovv

|NVESTIoE Do RoZ/oJE \ZDĚ|.ÁVÁNí

Příloha č. 2 Protoko|u o posouzení a hodnocení nabídek

Název příiemce: Střední ško|a gastronomická, s.r.o.

Adresa příjemce: Masarykova 12, B|ansko 678 01

Tel.: sLG 4LL 755, e-mail: marta.truhlarova@seznam.cz

V Blansku dne 20.6. 2013

,limor'-frl.i;řv iji. . ;- ..  , .  i . ,1,

U sta noveiinlod notící kom ise
'b.";1

1 l.Žr1 1 
" 
,.;.' , .. '.-{r€í3.:: {!|o.

otevírání obálek s nabídkami, posouzení úp!nosti, prokázání kva|ifikace a hodnocení nabídek

Za úče|em otevírání obá|ek s nabídkami, posouzení prokázání kva|ifikace a provedení hodnocení
nabídek dodavate|ů veřejné zakázky ma|ého rozsahu s názvem Dodávka počítačové učebny a

dalšího vybavení v rámci projektu ,,lnovace vzdělávání na Střední škole gastronomické,,
( c1373e )

10



(vyh|ášené zadavate|em Střední škola gastronomická, s.r.o. dne 24.6.2oL3 s termínem ukončení
nabídek ve 14 hod dne L2.7.2013) ustanovuji tříč|ennou hodnotící komisi v tomto s|ožení:

1' Mgr. Marta Truh|ářová

2. Mart in Jag|ář

3. Bc. Michal Bronec

(náhradník Marta Hebelková)

(náhradník Mgr. Naděžda Strážnická)

(náhradník Mgr. Eva Hrnčířová) T, D:u4 :r::<

Schůzka komise se uskuteční k otevírání obá|ek s nabídkami, posouzení úpInosti,
prokázáníkvaIif ikace a provedení hodnocení nabídek dodavate|ů dne 15.7.2013 v 10 hod
v zasedací místnosti Střední ško|v gastronomické v BIansku. Všichni č|enové hodnotící
komise jsou povinni ve své činnosti postupovat p|ně v sou|adu se zákonem č. L3712006
Sb., o veřejných zakázkách a pod|e směrnice pravide| příručky pro příjemce v oblasti
podpory 1.5 upravujících zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu.

._>
. |,,r,n " l|,uc u ý,,l/a, lo,.
r' 1""'[' I

Mgr' Marta Truh|ářová

ředitelka školy, majitelka a jednate!ka společnosti

Střední ško|a gastronomická, s.r.o., B|ansko, Masarykova 12

LL



|NVESIoE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

Příloha č. 3 Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek

Prezenční !istina hodnotící komise

Veřejné zakázky: Dodávka počítačové učebny a dalšího vybavenív rámci projeku ,,lnovace
vzdělávání na Střední škole gastronomické,, ( c13739 )

Místo konání hodnotící komise:

Datum konání hodnotící komise:

S|ožení hodnotící komise:

Síd|o zadavatele - Masarykova L2, B|ansko 578 01

!5.7.2Ot3 v 10:00 hodin

Mgr. Marta Truhlářová
Martin Jag|ář
Bc. Michal Bronec

Mgr. Marta Truh|ářová t fiMturt

,/á,,(;"--

}c.I l , ,ťJ 3(-

L2



|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚI-ÁVÁNÍ

Příloha č. 4 Protoko|u o posouzení a hodnocení nabídek

Název zakázky: Dodávka počítačové učebny a da|šího vybavení v rámci projektu

,,lnovace vzdě|ávání na Střední ško|e gastronomické,,

Název/ obchodní flrma zadavate|e: Střední škoIa gastronomická, s.r 'o.

se sídlem:

tč:

Masarykova 12, Blansko 678 01

25346407

česrruÉ PRoHLAšrruí o NESTRANNosT| A NEPoDJATosT!

lá, niže podepsaný/á Mgr. Marta Truhlóřová, narozen|a 27.77.7972, tímto prohlašuji, že

- jsem se nepodí|e|/a na zpracování nabídky uchazeče,
- s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní čij iný obdobný poměr,
- ngrnirn z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.

Zároveň proh|ašuji, že zachovám m|čenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako
č|en hodnoticí komise při hodnocení před|ožených nabídek seznámím.

V Blansku dne í5. 7.2013

(--)

13



Název/ obchodní firma zadavate|e: Střední škoIa gastronomická, s.r.o.

Název zakázky:

se sídlem:

|č:

|NVEST|CE Do RoZ/oJE \zDĚl.ÁVÁNí

Dodávka počítačové učebny a da|šího vybavenív rámci projektu

,,Inovace vzdě|ávání na Střední ško|e gastronomické.,

Masarykova 12, Blansko 678 01

25346407

črsrruÉ PRoHLAšc ruí o NEsTRANNosTl A NEPoDJATosT!

!á, niže podepsaný/á Martin Jaglóř, narozen/a 9.77.7973, tímto prohlašuji, že

- jsem se nepodí|e|lana zpracovánínabídky uchazeče,
- s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní čij iný obdobný poměr,
- nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.

Zároveň proh|ašuji, že zachovám m|čen|ivost o všech skutečnostech, se kterými se jako

č|en hodnoticí komise při hodnocení před|ožených nabídek seznámím.

V Blansku dne í5. 7.2013

,r/r.r/t*,

t4

podpis



|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚI-ÁVÁNÍ

Dodávka počítačové učebny a dalšího vybavenív rámci projektu

,,Inovace vzdě|ávání na Střední ško|e gastronomické,,

Masarykova 12, Blansko 678 01

25346407

česrruÉ PRoHLAšeruí o NESTRANNosT| A NEPoDJAToST!

lá, niže podepsaný/á Bc. Michol Bronec, narozenla 2.3.7978, tímto proh|ašuji, že

- jsem se nepodíle|la na zpracování nabídky uchazeče,
- s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,
- nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky,

Zároveň proh|ašuji, že zachovám m|čenIivost o všech skutečnostech, se kterými se jako

člen hodnoticí komise při hodnocení před|ožených nabídek seznámím.

V Blansku dne 75.7.2073

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední škoIa gastronomická, s.r.o.

Název zakázky:

se sídlem:

|č:

15

Podpis



|NVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNí

Názevpříiemce: Středníško|agastronomická,s.r 'o'

Adresa příiemce: Masarykova 12, B|ansko 678 01

Tel.: 5L6 4LL 755, e-mail: marta.truhlarova@seznam.cz

Registrační číslo projektu: cz,L,o7 lI,5,0ol34,o732

V Blansku dne 15.7.2OL3

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Na zák|adě provedení hodnocení nabídek dodavate|ů veřejné zakázky ma|ého rozsahu
s názvem Dodávka počítačové učebny a dalšího vybavení v rámci projektu,,lnovace
vzdělávání na Střední škole gastronomické,, ( c13739 ) (vyh|ášené zadavateIem Střední
ško|a gastronomická, s'r.o. dne 24.6.2ot3 s termínem ukončení nabídek ve 14 hod dne
L2.7.2oL3| hodnotící komisí a též v rámci souh|asu s protoko|em o posouzení a
hodnocení nabídek ze dne L5.7 ,2ot3, stanovuji tímto nejvhodnějšího dodavate|e:

Fa. AV MEDIA s nejnižší nabídkovou cenou 341.480 Kč bez DPH

. Marta Truhlářová
ředitelka školy, majitelka a jednate|ka společnosti

Střední ško|a gastronomická, s.r.o., B|ansko, Masarykova 12


